[image: D:\QUAN LY THUONG HIEU\MARKET\Tu lieu thiet ke bia\Tu lieu thiet ke bia\LOGO va khau hieu.jpg] (
TỔNG CÔNG TY LILAMA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 3
)

Số: ........ /TCKT-CT
(V/v: Giải trình chênh lệch LNST so với cùng kỳ năm trước )

Hà Nội, ngày 12  tháng 11 năm 2012

	Kính gửi:      Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước
			Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
- Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ tài chính thay thế Thông tư số 09/2010/TT-BTC hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán
- Căn cứ Báo cáo tài chính Hợp nhất Quý 3 năm 2012 của Công ty Cổ phần LILAMA3
	Công ty Cổ phần LILAMA 3 xin giải trình về sự chênh lệch Lợi nhuận sau thuế so với cùng kỳ năm trước của đơn vị như sau:
- Lợi nhuận sau thuế Quý 3 năm 2011 của  Công ty là:   	 -180.946.619,đồng
- Lợi nhuận sau thuế Quý 3 năm 2012 của  Công ty là:             525.848.497,đồng
- Chênh lệch tăng so với cùng kỳ năm trước là: 	             706.795.116,đồng
   Nguyên nhân:
+ Doanh thu Qúy 3/2011 của Công ty là:			        42.395.741.556,đồng
+Doanh thu Quý 3/2012 của Công ty là:			        58.740.953.286,đồng
+Chênh lệch tăng doanh thu so với cùng kỳ năm trước là:  16.345.211.730,đồng
Lý do trên đã ảnh hưởng đến lợi nhuận sau thuế của đơn vị so với cùng kỳ năm trước.
	Vậy công ty Cổ phần LILAMA 3 xin giải trình cho Quý cơ quan được biết. Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý cơ quan.
	Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
· Như kính gửi
· Lưu TC-KT, VP
	CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 3

[image: Footer tieng Viet moi]

image1.jpeg
LILAMA 3

két lién sitc manh g

image2.jpeg
Tru sé: L6 24+25, KCN Quang Minh, Mé Linh, Ha Néi - PT: +(84 4) 3818 2554 - Fax: (84 4) 3818 2550
Chi nhanh: 927 Hung Vwong, Viét Tri, Pht Tho - BT: +(84 210) 3910 510 - Fax: (84 210) 3910 518
info@lilama3.vn www.lilama3.vn 1ISO 9001